από επιστολή δωρεάς της εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑ-
ΚΤΟΚΟΜΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» μίας (01) μηχανής 
YAMAHA F225FETX με οθόνη LCD 4,6’’ V6/4169 CC από 

την επιχείρηση με διακριτικό τίτλο ’’Nautica center’’, για 
τις ανάγκες του ΠΛΣ 1027 του Κεντρικού Λιμεναρχείου 
Βόλου, αξίας δεκαέξι χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ 
(16.150,00 €), πλέον ΦΠΑ.

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

(6)
    Αποδοχή πρότασης δωρεάς καυσίμων από το 

Σωματείο «Mom - Εταιρεία για τη Μελέτη και 

Προστασία της Μεσογειακής Φώκιας», για τις 

ανάγκες του ΠΛΣ 208 του Λιμεναρχείου Σκιάθου.

Με την υπ’ αρ.

[...]

των άρθρων 496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται απο-
δεκτή η υπ’ αρ. 20/021/24- 11-2020 επιστολή πρόθεσης 
δωρεάς καυσίμων του Σωματείου «Mom - Εταιρεία για τη 
Μελέτη και Προστασία της Μεσογειακής Φώκιας», για τις 
ανάγκες του ΠΛΣ 208 του Λιμεναρχείου Σκιάθου, συνο-
λικής αξίας τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Σύμφωνα με τη βούληση 
του δωρητή, το περιπολικό σκάφος ΛΣ-ΕΛΑΚΤ θα ανε-
φοδιάζεται καύσιμα από τοπικό πρατήριο της Ν. Σκιά-
θου κατά το χρονικό διάστημα από Ιανουάριο 2021 έως 
Μάρτιο 2021 ή έως εξαντλήσεως του ποσού της δωρεάς.

[...]

των άρθρων 496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται απο-
δεκτή η από 21-09-2020 επιστολή δωρεάς της εταιρείας 
«ΝΑΤΑΛΙΑ & ΤΑΤΙΑΝΑ ΒΑΡΔΑ ΙΚΕ» μίας (01) ηλεκτρικής 
σκούπας Robot vacuum Xiaomi, από το κατάστημα Retail 
World Μον ΑΕ (Media Markt), προς το Λιμεναρχείο Μυ-
κόνου, συνολικής αξίας τριακοσίων εξήντα εννέα ευρώ 
(369,00 €).

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

(8)
    Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την εταιρεία 
«MILTECH HELLAS A.E.» μίας (01) συσκευής θερ-
μικής απεικόνισης φορητού τύπου, με στοιχεία 
MLT-IRB-75A Θερμικό Δίκυαλο με αποστασιόμε-
τρο Laser, για το Κεντρικό Λιμεναρχείο Αλεξαν-

[...]

Εισερχ. Λ/Χ Πάτμου: 1362/06-08-2020 επιστο-
λή δωρεάς του νόμιμα εγκατεστημένου στην Ελλάδα 
γραφείου της εταιρείας «NICHOLAS G. MOUNDREAS 
SHIPPING SA» ενός (01) πολυμηχανήματος LEXMARK 
MONO LASER MX722adhe για το Λιμεναρχείο Πάτμου, 
συνολικής αξίας χιλίων πεντακοσίων ογδόντα ενός ευρώ 
(1.581,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Υπουργός
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 4503 ΠΕ (10)
    Έγκριση της υπ’ αρ. 892/2019 απόφασης Δημο-

τικού Συμβουλίου Δήμου Ηρακλείου, που αφο-

ρά σε κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στην ευρύτερη 

περιοχή του κυκλικού κόμβου στη συμβολή της